
 
 

UCHWAŁA NR XVII/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw drogom położonym w Koluszkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w Koluszkach, obręb nr 7, miasto Koluszki, oznaczonej numerem ewidencyjnym 
działki 111/10, 112/6 nadaje się nazwę "ul. Generała Andersa". Odcinek drogi, oznaczono kolorem zielonym 
na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Drodze położonej w Koluszkach, obręb nr 7, miasto Koluszki, oznaczonej numerem ewidencyjnym 
działki 260/5, 106/10, 109/10, 111/10, 112/6, 116/8, 117/8, 119/8, 120/8 nadaje się nazwę "ul. Marszałka 
Piłsudskiego". Odcinek drogi, oznaczono kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/26/90 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 21 września 1990 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom w Koluszkach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 6. Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z wykonania. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

 
 

Anna Szostak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 8787



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/95/2025 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8787



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/95/2025 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8787


	UCHWAŁA NR XVII/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-09-08T11:50:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




